- décrire les obligations de l’assureur, notamment une couverture médicale et pharmaceutique à 80% ;  
- garantir un délai optimal de remboursement des frais médicaux inférieur ou égal à 07 jours. 

3- TRANCHES/ALLOTISSEMENT 
Sans objet. 

4- MONTANT PREVISIONNEL ET FINANCEMENT 
Le budget prévisionnel alloué à la prestation est de 25.000.000 (vingt-cinq millions) FCFA Il est financé par le budget 

de fonctionnement du CIRCB de l’exercice 2026. 

5- DELAI ET LIEU D’EXECUTION : 
La période de couverture prévue par le Maître d’ouvrage est de 12 mois ; du 1er janvier 2026 au 31 
décembre 2026. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service provisoire de

[...]

La version physique du dossier peut être obtenue à la Structure Interne de Gestion Administratives des 

Marchés Publics(SIGAMP) ou à la Direction des Affaires Administratives du CIRCB, dès publication du présent 

avis, moyennant le paiement d’une somme non remboursable de 25 000 (vingt-cinq mille) francs CFA, payable 

dans le compte spécial CAS-ARMP.  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement gratuit sur le site de 

l’ARMP. 

12- REMISE DES OFFRES 

Chaque offre est rédigée en français ou en anglais.

[...]

- describe the insurer's obligations, including 80% medical and pharmaceutical coverage; 
- guarantee an optimal period of reimbursement of medical expenses of less than or equal to 7 days. 

24- SLICES/ALLOTMENT 
Not applicable. 

25- FORECAST AMOUNT AND FINANCING 
The forecast budget allocated to the service is 25,000,000 (twenty-five million) FCFA. It is financed by the CIRCB 

operating budget for the 2026 financial year. 

26- TIME AND PLACE OF PERFORMANCE: 
The coverage period provided by the Project Owner is 12 months; from January 1, 2026 to December 31, 
2026. This period runs from the date of notification of the provisional service order to begin the services,

[...]

The physical version of the file can be obtained from the Internal Structure for Administrative Management of 

Public Procurement (SIGAMP) orto the ManagementAdministrative Affairsfrom CIRCB,upon publication of this 

notice, upon payment of a non-refundable sum of 25,000 (twenty-five thousand) CFA francs, payable into the 

CAS-ARMP special account. 

It is also possible to obtain the electronic version of the DAO by free download from the ARMP website. 

33- SUBMISSION OF OFFERS 

Each offer is written in French or English. 

Administrative, technical and financial offers, drawn up in French or English in seven (07) copies, including one